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فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( خراسان شمالی:

تکلیف امروز ما در 
فضای مجازی تولید 
محتوای قوی است 

استاندار خراسان شمالی:

پایبندی به اعتقادات و دفاع 
از نظام، سرلوحه زندگی 
مردم خراسان شمالی است

مدیرکل راهداری خراسان شمالی:

 ۱۰۰ درصد پل های
 خراسان شمالی شناسنامه دار 

شدند

 قطرنه تنها جام جهانی بلکه 
جام اقتصادی را هم به خانه آورد



استاندار خراسان شمالی:
پایبندی به اعتقادات و دفاع از نظام، 

سرلوحه زندگی مردم خراسان 
شمالی است

استاندار خراسان شمالی گفت: مردم این استان پایبندی به 
اعتقادات، دفاع از نظام و آرمان های آن را بعنوان سرلوحه 
زندگی خود قرار داده اند.محمد رضا حسین نژاد، در دیدار با 
دکتر منوچهر متکی سخنگوی شورای وحدت کشور، اظهار 
کرد : مردم این استان پایبندی به اعتقادات، دفاع از نظام و 
آرمان های آن را بعنوان سرلوحه زندگی خود قرار داده اند.

وی افزود: مصداق عینی دفاع مردم از آرمان های این نظام، 
مشارکت بالای آنان در انتخابات، علاقه مندی به نظام و 
رهبری، حضور همیشگی در صحنه های مختلف و تقدیم 
۳ هزار شــهید است که این مهم می تواند منشأ وحدت و 
وفاق باشد.وی  با بیان اینکه از توان و پتانسیل اعضای خانه 
احزاب می توان برای توســعه بخش های مختلف استان 
بهره گرفت، تصریح کرد: با شکل گیری و استمرار وحدت 
و وفاق، نفوذ جزئی دشمن به کشور را شاهد نخواهیم بود.

در ادامه این دیدار ســخنگوی شــورای وحدت کشور نیز 
ویژگی مهم شــکل گیری خانه احــزاب را حضور گرایش 
های مختلف سیاسی کنار یکدیگر عنوان کرد و گفت: خانه 
احزاب محل وفاق بوده که نظیر آن در هیچ جای دنیا یافت 
نمی شود؛ زیرا در سایر کشورها احزاب مقابل هم قرار دارند.

مدیرکل راهداری خراسان شمالی:

۱۰۰ درصد پل های خراسان شمالی 
شناسنامه دار شدند

مدیرکل راهداری خراســان شمالی از تهیه شناسنامه فنی 
برای تمامی پل های این اســتان و ثبت اطلاعات آن ها 
در ســامانه »bms «خبر داد و گفت: ۱۰۰ درصد پل های 
خراسان شمالی شناســنامه دار شدند.محمد مشتری اظهار 
داشــت: طرح شناســنامه فنی پل های خراسان شمالی از 
آبان سال گذشته آغاز و عملیات بازدید، برداشت اطلاعات 
پل ها و ثبت اطلاعات در سامانه bms توسط کارشناسان 
شهرستان ها انجام شده اســت.مدیرکل راهداری خراسان 
شــمالی با بیان اینکه با اجرای این طــرح، روند مدیریت 
یکپارچه و بهسازی پل ها به صورت سیستماتیک و منظم تر 
انجام می شود، گفت: وضعیت خرابی و شدت خرابی، برآورد 
تعمیر و مرمت و همچنین شناسایی پل ها و اولویت بندی 
مرمــت پل ها از جمله اطلاعاتی اســت که با اجرای طرح 
شناسنامه فنی پل ها جمع آوری و به روز رسانی می شود.وی 
افــزود: پل ها از لحاظ پل های زیر ۶ متر، بالای ۶ متر، ۱۰ 
متر و بالای ۱۰ متر شناسایی می شود همچنین وضعیت پل 
از نظر سازه ای و هیدرولیکی و وضعیت خرابی پل ها مورد 

بررسی قرار می گیرد.
35طرح گردشگری خراسان شمالی 

برای دریافت تسهیلات به بانک 
معرفی شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی خراسان شمالی گفت: ۳۵ طرح گردشگری 
اســتان برای دریافت پنج هزار میلیارد ریال اعتبارات سفر 
رییس جمهور به بانک معرفی شــد.ابوالفضل اســماعیلی  
اظهارداشــت: ۱۰ هــزار میلیارد ریال از محــل اعتبارات 
ســفر رییس جمهور برای توسعه زیرســاخت های حوزه 
گردشگری استان ابلاغ شــد و بخشی از این اعتبارات به 
طرح های گردشــگری اختصاص می یابــد.وی تصریح 
کرد: ۳۵ متقاضی حوزه گردشگری و سرمایه گذاری برای 
دریافت این تســهیلات به بانک هــا معرفی و ۲ طرح به 
مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال موفق به اخذ تســهیلات شدند که 
طرح های اجرایی آنها ۸۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد.

معاون گردشــگری اداره کل میراث خراسان شمالی ادامه 
داد: تسهیلات مورد نظر با کارمزد ۱۸ درصد و بازپرداخت 
۶ ســاله اســت.وی عنوان کرد: طرح های درخواســتی 
متقاضیان در این حوزه شــامل مجتمع گردشگری، هتل، 
متل، اقامتگاه بوم گردی، اردوگاه گردشگری و گردشگری 
سلامت است که باید مجوز لازم را داشته باشند.اسماعیلی 
با توجه به اهمیت حوزه گردشــگری و ظرفیت این استان 
گفت: امسال ۱۴۲ میلیارد و ۹۴۳ میلیون ریال از محل منابع 
اســتانی و ۲۰ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال از محل اعتبارات 
ملی برای گردشــگری این اســتان مصوب شده است که 
برای زیرساخت های آب، برق، گاز، راهسازی و تاسیسات 

گردشگری هزینه خواهد شد. 

 نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: نظام استکباری 
به دنبال شکســتن جبهه مقاومت است و 

باید مردم از این توطئه آگاه باشند.
حجــت الاســلام رضا نــوری در خطبه 
های نماز جمعــه این هفته بجنورد مرکز 
خراسان شــمالی اظهار داشــت: امروزه 
دشــمن به دنبال تضعیف جبهه مقاومت 
است چرا که این مقاومت در ایران شکل 
گرفت و به عراق، سوریه، لبنان، فلسطین، 

یمن و سایر کشورها سرایت کرد.
وی افزود: استکبار داعش را برای شکستن 
جبهه مقاومت ایجاد کرد و همچنان این 
رویه را دنبال می کند تا داعشــی جدید 
متشکل از خیانت کاران فراری، گروهک 

ها و منافقان را تشکیل دهد.
امام جمعه بجنورد گفت: دشــمن در این 
راه پــول های کلانــی را هزینه می کند 
و تمام رســانه های بیگانه نیــز آنان را 
همراهی خواهند کرد و به آتش آدم کشی 

و اغتشاش می دمند.
وی افزود: دشــمنان بــرای ایجاد ناامنی 

اســلحه وارد کشــور کرده اند و به افراد 
آموزش خشونت وهرج و مرج می دهند تا 

نظام را وادار به خشونت کنند.
وی از معلمان، اساتید دانشگاه، رسانه ها و 
همه افراد دارای تریبون خواست تا نقشه 
ها شوم دشمنان را بر ملا کنند و تصریح 
کرد: دشــمنان تلاش می کنند تا ایران 
را به ســوریه تبدیل کننــد و یکپارچگی 
فرهنگ و جغرافیای ایران را از بین ببرند.

حجت الاســلام نوری افزود: حفظ نظام 

دینی و اســلامی از مهــم ترین واجبات 
اســت که به خاطر حفظ نظام، فرهنگ، 
اســتقلال، عفت و حیای زنــان، ناموس 
و خاک رنج های زیادی کشــیده شده و 
خون ها ریخته شــد.وی بر تقویت نظام 
تاکید کرد و اظهار داشت: هر کس در هر 
مجموعه ای به درســتی کارش را انجام 
دهد نظام را تقویت کرده است اما اگر به 
وظیفه خود عمــل نکرد به نوعی نظام را 

تضعیف می کند.

بازایان با دشمن همراهی نکنند 
حجت الاســلام نــوری با بیــان اینکه 
بازاریان با دشمنان همراهی نکنند گفت: 
برخی بسته شــدن مغازه ها را به حساب 
بیگانگان می دانند این در حالی است که 
بیشتر کسبه های سطح استان فعال بودند 
و تنهــا برخی از مغازه ها بجنورد به دلیل 
بعضا تهدید های برخــی افراد مجبور به 

تعطیلی شدند.
وی افزود: بازاریان در هشت سال جنگ 
تحمیلی و زمان کرونا همراه دولت بودند 

و از سیاست های دولت حمایت کردند.
امام جمعه بجنــورد تصریح کرد: نیروی 
انتظامی مســوول امنیت بازار، کسبه، کار 
و اقتصاد مردم است و این مهم را تامین 
خواهد کرد و حتی در این راه شــهید نیز 

داده اند.
وی اظهار داشــت: متاسفانه بعضا برخی 
از از داخل اتحادیــه ها تعطیلی مغازه ها 
را سفارش کرده بودند، مسوولان باید در 
جهت رفع مشکلات کمک کنند نه اینکه 

خود عمل مشکل باشند./ایرنا
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سردار اسماعیل فرجی گفت: امروز تکلیف 
و ماموریت ما تولید محتوای قوی در برابر 

امپراطوری دشمن است
 ســردار اســماعیل فرجی، فرمانده سپاه 
حضرت جوادالائمه )ع( خراســان شمالی 
در آیین اختتامیه چهارمین مرحله استانی 
رویداد تولید محتوای خراســان شــمالی 
اظهار داشــت: باطل در مقابل حق رفتنی 
اســت و قدرت ایستادگی و ادامه مسیر را 

ندارد.
وی با اشــاره به اینکه امروز شــیاطین 
در بــلاد کفر نســخه ای را برای جوانان 
و نوجوانان ما پیچیــده اند، افزود: جنگ 
دشــمن علیه نظام از سال ۵۷ آغاز شده 
و امروز هوشــمندانه و با سرعت بالا و با 
جنگ شناختی در افکار نوجوانان و جوانان 

کشورمان تأثیرگذاری داشته اند.
ســردار فرجی افزود: تاثیرپذیری جوانان 
و نوجوانــان از فضای مجازی، نشــات 
گرفته از غفلت دســتگاه های فرهنگی، 

اقتصادی، سیاسی از این قشر است.
وی تصریح کــرد:  البته دوران شــیوع 
اپیدمی کرونا  هم باعث شد تا نوجوان ما 
در معرض آســیب های اجتماعی طراحی 

شده دشمن قرار بگیرند.
فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: آمریکایی 
ها، صهیونیســت ها و آل صعود در بستر 
فضای مجازی با اســتفاده از امپراطوری 
دروغ و شــایعه پراکنی به دنبال ایجاد نا 

امیدی در جوانان هستند.
سردار فرجی افزود: دشمن در بستر فضای 
مجازی با ایجاد یــک تعلقات ظاهری و 
استفاده از غریزه،  نوجوان و جوان ما را به 
سمتی کشیده است که باید جبران کنیم 
و عقب ماندگی در حوزه جنگ شــناختی 

را رفع کنیم.
وی با بیــان اینکه غرب هجمه شــدید 
برعلیه نظــام و ولایت، بــه راه انداخته 
اســت، گفت: امپراطوری دروغ غرب در 
بســتر فضای مجازی آنقــدر قوی عمل 
کرده کــه حتی معانی کلمــات را نیز در 

ذهن جوانانمان تغییر داده است.
سردار فرجی تاکید کرد: امروز در حالی از 
واژه دیکتاتور برای حاکمان اســتفاده می 
شــود که در  موارد مشابه در کشورهای 

همسایه برخورد حاکمان بسیار شدید بوده 
است به طوری که هزاران نفر کشته شده 

اند و بسیاری از کار برکنار شده اند.
وی ادامه داد: اما ســلب اعتماد عمومی 
در کشــورمان در حــدی اســت که در 
حرم شــاهچراغ داعــش هموطنان ما را 
به شــهادت می رســاند و خود نیز آن را 
اعلام می کند اما همین امپراطوری دروغ 
طوری سلب اعتماد می کند که برخی از 
جوانان و نوجوانــان هم دروغ آنان را که 
اعلام می کنند، » کار خودشــان است« 

باور دارند.
وی تاکید کرد: غرب و اروپا اگر به دنبال 
ایجاد شرایط بهتر برای مردم ایران بودند 
طی این ۴۳ سال این همه فتنه و هجمه 

انجام نمی دادند.

فرمانده سپاه جوادالائمه خراسان شمالی 
تاکید کرد: این کشــورها به دنبال سوری 
سازی، ایران هستند البته در همین سوریه 
نیز ۷ هزار جوان که تســلیم شده بودند 

را کشتند.
وی اظهارکرد: به فرموده رهبری دشمن 

با ایران قوی مخالف است.
فرمانده سپاه خراسان شمالی تاکید کرد: 
باید جهاد در فضای مجازی آغاز شــود و 
دو قطبی ایجاد شده در کشور از بین رود 
چراکه دشمن به دنبال رو در رو قرار دادن 

مردم و قومیت ها است.
ســردار فرجی گفــت:  امــروز تکلیف و 
ماموریــت ما تولید محتوای قوی در برابر 

امپراطوری دشمن است.
وی با طرح این ســئوال که آیا دشمن به 
دنبال آباد ســازی ایران است؟، ادامه داد: 
دشمنان در طی این چهل و سه سال این 
فرصت را داشتند اما در این سال ها فقط 

به دنبال توطئه و کارشکنی بودند.
وی اظهار داشت: افرادی که دم از حقوق 
بشر می زنند، ۱۷ هزار نفر از مردم مظلوم 

ما را به شهادت رساندند.
مجازی  فضــای  مســئولان  گفت:  وی 
وظیفه دارند در بســتر فضای مجازی با 
جوانان ارتباط برقرار کنند چراکه دشــمن 
با دوقطبی که در کشــور ایجاد کرده به 
دنبال این است که نگاه تنفر آمیز نسبت 
به نیروهای نظامی و دســتگاه ها ایجاد 

کند.عصر اترک

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه)ع( خراسان شمالی:

تکلیف امروز ما در فضای مجازی تولید محتوای قوی است 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
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برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قاســمی فرزند چراغعلی  بشــماره شناسنامه ۲۵۴ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب 
دامداری  به مســاحت ۱۵۹۲.۵۸ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع دراراضی شــورک بخش دو بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و 
غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۸/۲۸  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۱۳
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد شناسه آگهی:۱۴۱۲۰۱۵  



لاریجانی:
 اصلاح امور کشور نیازمند آرامش 

و ثبات است
علـی لاریجانـی عضـو مجمـع تشـخیص مصلحـت 
نظـام در پیامـی حادثـه تروریسـتی ایـذه را تسـلیت 
گفـت و در پیامـی بمناسـبت حادثه تروریسـتی ایذه، 
نوشـت هـر اقدامـی که فضـای آرامـش را از کشـور 
آلـود بیگانـگان  بگیـرد، باعـث سوءاسـتفاده بغـض 
حـوادث  اسـت:  آمـده  لاریجانـی   پیـام  می شـود.در 
تاسـف آور ایـن روزهـا در برخی شـهرها به  خصوص 
ایـذه بـار دیگـر نشـان داد کـه این گونـه جنایـات در 
شـرایطی رخ می دهنـد کـه زمینه های بهـم ریختگی 
امنیتـی در کشـور به وجـود آیـد. جوانـان عزیـز توجه 
فرماینـد کـه امـروز اقداماتـی کـه فضـای آرامش را 
از کشـور بگیـرد، بـا هـر زمینـه ای کـه انجام شـود، 
موجـب سوءاسـتفاده بغـض آلـود بیگانـگان و زیـان 
آن نصیـب ایـران و ایرانیـان می شـود. خیرخواهـی و 
آینـده نگـری بـرای اصـلاح امور کشـور بـه آرامش 

و ثبـات نیـاز دارد.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن:

 اگر نرخ ارز بگذارد، قیمت خودرو 
پایین می آید

طاهـری، رئیس کمیسـیون صنایع و معـادن مجلس 
شـورای اسـلامی گفـت: چهـار سـال خـودرو وارد 
کشـور نشـده و قیمـت خودروهای خارجی در کشـور 
گـران اسـت. پـس از ورود هـم چـون محدودیـت 
بـرای واردات داریـم، بـاز تقاضـا بیشـتر از عرضـه 
خواهـد شـد. آنچـه در آییـن نامـه دولـت نوشـته تـا 
حـد زیـادی مشـکلات را برطرف می کنـد. اولا وارد 
کننـدگان خودروهـا را بایـد در بـورس عرضـه کنند. 
ثانیـا بـا توجه بـه میـزان قیمت خودرو که مشـخص 
اسـت و کلیـه امـور گمرکـی و سـود معقولـی کـه 
۱۵ درصـد اسـت، اگـر مـازاد بـر ایـن سـود بخواهند 
بفروشـند، ایـن مبلـغ به دولـت برمی گـردد. بنابراین 
واردکننـده انگیـزه گران فروشـی نـدارد و بـه حداقل 
قیمـت، راضـی می شـود کـه بفروشـد. ایـن مبلـغ به 
کل مـردم و زنجیـره خـودرو برمی گـردد. در نهایـت 
انگیـزه فـروش قطره چکانـی و عرضـه محـدود بـه 
بـازار عرضـه از بیـن مـی رود. طاهـری افـزود: پیش 
بینـی از رونـد قیمت هـا کاهشـی اسـت. اگـر قیمـت 
ارز و بحـث هـای روانی نباشـد، پیش بینـی ما برای 
افزایـش تولیـد کاهشـی  قیمـت خـودرو بـه دلیـل 

ست. ا

زمانـی کـه اولیـن جـام جهانـی در سـال 
۱۹۳۰ در اروگوئـه برگـزار شـد، هیچکس 

قطـر را نمیشـناخت
چـرا کـه قطـر در سـال ۱۹۷۱ بـه عنـوان 
یک کشـور مسـتقل شناخته شـد، کشوری 
کـه الان ۵۱ سـاله اسـت و حـالا میزبـان 
در  جهـان  فوتبـال  تورنمنـت  بزرگتریـن 

سـال ۲۰۲۲ شـده
قطـر کشـوری بـا کمتـر از ۳ میلیـون نفر 
 ۱۰ حـدود  فقـط  کـه  میباشـد  جمعیـت 
درصـد جمعیـت آن شـهروند قطر هسـتند 

و سـایر افـراد مهاجرنـد.
قطـر کشـوری بسـیار کوچک با مسـاحتی 
۱۱۳۰۰ کیلومتـر مربع یعنی تقریبا مشـابه 

میباشد اسـتان قم 
ولـی همین کشـور کوچک و کـم جمعیت 
و کـم سـابقه کـه تـا سـال ۱۹۷۳ یکـی 
بـه شـمار  دنیـا  فقیرتریـن کشـورهای  از 
می آمـد امـروز چهارمیـن کشـور از نظـر 
درآمد سـرانه در دنیاسـت، رشـد اقتصادی 
بـالا و تـورم کمتـر از ۵ درصـد در ایـن 
کشـور باعث شـده امـروز پس از اسـرائیل 
و امـارات رتبـه سـوم را از نظـر شـاخص 
رفـاه در خاورمیانـه و رتبـه ۴۶ را در دنیـا 

بـرای خـود رقـم بزند.
روسـیه،  و  ایـران  از  پـس  قطـر 
دنیـا  در  طبیعـی  گاز  ذخیـره  بزرگتریـن 
بسـیار  وابسـتگی  اقتصـادش  و  دارد  را 
طبیعـی  گاز  منابـع  همیـن  بـه   زیـادی 

دارد.
ایـران کـه  میـدان گازی پـارس جنوبـی 
آن را  قطـر  و  اسـت  مشـترک  قطـر  بـا 
گـوی  شـد  باعـث  می نامـد  گنبدشـمالی 
رقابـت را قطـر از ایـران بگیـرد و همزمان 
کـه سیاسـتمداران ایران درگیـر آزاد کردن 
۷ میلیـارد دلار پـول بلوکـه شـده ایران در 
کـره جنوبی هسـتند، بلومبـرگ پیش بینی 
کـرده درآمد قطـر از صـادرات گاز به ۱۱۴ 

میلیـارد دلار خواهـد رسـید.
روسـیه  و  اکرایـن  جنـگ  اصلـی  برنـده 
هـم قطـر بـود کـه توانسـت صادراتش را 
افزایـش دهـد و نیـاز اروپا را تـا حد ممکن 

کند تامیـن 
و  کـش  و  لجبازی هـا  و  تحریم هـا 

هزینـه  ایـران  در  سیاسـی  قوس هـای 
فرصـت بسـیار بالایـی برای مردم داشـت 
بـه طوریکـه مجمـوع درآمد صـادرات گاز 
گذشـته  دهـه  دو  قطـر طـی  در  طبیعـی 
بـه حـدود ۸۰۰ میلیـارد دلار رسـیده، در 
حالیکـه در همیـن دوران درآمـد ایـران از 
صـادرات گاز طبیعـی کمتـر از ۷۰ میلیـارد 

دلار بـوده یعنـی کمتـر از یـک دهـم !
قطـر عـلاوه بـر درآمـد بـالای صـادرات 
گازی از سـال ۲۰۰۵ تـا بـه امـروز تلاش 
از  را  خـود  اقتصـاد  وابسـتگی  تـا  کـرده 
اولا  تـا  کنـد،  کـم  گاز  و  نفـت  بخـش 
اقتصـادش را ضربـه پذیـر کنـد و نگـذارد 
تحریم هـای احتمالـی  یا بالا پایین شـدن 
قیمـت گاز در جهـان بـر اقتصـادش تاثیـر 
بگـذارد و هـم اقتصـادش دچـار بیمـاری 
هلنـدی نشـود برای اینکار در سـال ۲۰۰۵ 
تشـکیل  قطـر  سـرمایه گذاری  شـرکت 
شـد تـا مـازاد درآمدهـای نفت خـام و گاز 
سـرمایه گذاری های  صـرف  را  طبیعـی 

کنـد بین المللـی 
ارزش داراییهـای ایـن صنـدوق امـروز به 

۴۴۵ میلیـارد دلار میرسـد
لیسـت سـرمایه گذاری های قطـر طولانـی 
 ۱۷ میتـوان  آن  مهمتریـن  از  کـه  اسـت 
درصـد سـهام فولکـس واگـن، ۱۵ درصـد 

فرانسـه،  توتـال  ۴درصـد  لنـدن،  بـورس 
۶درصـد ایربـاس ، سـهامدار خودروسـازی 
پورشـه، آلفابانـک، بانک انگلیسـی بارکلیز 

و… اشـاره کـرد.
قطـر چند سـالی اسـت که فضـای فوتبال 
را هـم بـرای سـرمایه گذاری مناسـب دید 
زیـادی  بسـیار  اقدامـات  اینـکار  بـرای  و 

انجـام داد
پاری سـن ژرمـن و الغرافـه را خرید کرد و 
نیمـار و امباپـه را به پاری سـن ژرمن اورد 
و رکـورد گرانتریـن نقـل و انتقـال تاریـخ 

فوتبال را شکسـت 
ژاوی هرناندز اسـطوره بارسـلونا را به السد 
اورد و ژاوی هـم بـا همیـن پیراهـن السـد 
از فوتبـال خداحافظـی کـرد و دوران مربی 

گریـش را هـم بـا همین تیـم ادامه داد
و در نهایـت بـا تـلاش و پیگیـری زیـاد 
توانسـت امسـال جـام جهانی را در کشـور 

کند برگـزار  خـودش 
کـه البتـه ایـن برگـزاری جـام جهانـی در 
راسـتای توسـعه هـدف جـذب گردشـگر 
بیشـتر بـود که قطـر طـرح و برنامـه آن را 
از سـال ۲۰۰۷ اسـتارت زد تا قطر را قطب 
همـان  در  و  کنـد  منطقـه  گردشـگری 
سـال هـم بـرای پیشـبرد ایـن هـدف ۱۷ 
میلیـارد دلار اختصـاص داد تـا هتل هـا و 

آمـاده شـود  زیرسـاخت ها  و  نمایشـگاه ها 
بین المللـی  فـرودگاه  آن  مهمتریـن  کـه 
فرودگاه هـای  از  یکـی  کـه  بـود  حمـد 
منحصـر بـه فـرد در دنیـا بـا ظرفیـت ۲۴ 
میلیـون مسـافر محسـوب میشـود و قطب 
هواپیمایـی ملـی قطـر یعنـی قطـر ایرویز 

میباشـد.
کـه اگر پشـت پیراهـن بازیکنان بارسـلونا 
را ببینیـد نـام ایـن شـرکت هواپیمایـی به 

میخورد  چشـم 
قطـر کـه تـا همیـن پنجـاه سـال پیـش 
کشـور فقیـری محسـوب میشـد و فقـط 
اقتصـادش بر پایه صید مرواریـد بود امروز 
یـک نمونـه بـارز اقتصـاد سـالم اسـت که 
توانسـته سـرمایه و درآمـد خـود را به طور 
درسـت در راسـتای پیشبرد توسـعه کشور 
و مردمـش اسـتفاده نمایـد و هرچنـد فقط 
۶ درصـد مسـاحت و ۳ درصـد جمعیـت 
ایـران را دارد ولـی در همیـن زمانـی کـه 
مـا مشـغول لجبازی هـای سیاسـی و بـی 
توجهـی بـه اصـول اقتصـاد بودیـم قطـر 

فرسـنگ ها از مـا فاصلـه گرفـت.
شـعار مـا میتوانیم را هرچند سیاسـتمداران 
میکردنـد  اسـتفاده  تحریـم  دوران  در  مـا 
ولـی قطـر توانسـت این شـعار را در میدان 

عمـل بـه کار برد.

قطرنه تنها جام جهانی بلکه جام اقتصادی را هم به خانه آورد
خبر
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۰۱۹۲ شعبه ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له مهدی شادمهر و 
محکوم علیهم امان اله شادمهر - احمد شادمهر - سید محمد شادمهر با موضوع تقسیم ترکه که با عنایت به انجام 

کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:
مشــخصات ملک :* ملک با کاربري مسکوني به پلاک ثبتي ۶۱۶۸ فرعي از ۱۷۳ اصلي بخش ثبتي دو بجنورد به 
نشاني بجنورد_ شهرک شاهد_ شاهد ۶ فرعي شاهد ۲-۶ پلاک ۱۴ ، ملک مورد نظر داراي سند رسمي تک برگ با 
مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان به نام خانم جیران ایمانی فرزند گل حسن مي باشد مساحت عرصه ملک مذکور 
۱۳۷.۱۵ متر مربع مي باشــد. ملک مذکور با دهانه ۶.۵۵ متر از سمت شرق به کوچه ۱۰ متري راه دارد.ملک مذکور 
به صورت ویلایي بوده و اسکلت اعیان آن به صورت دیوار باربر با سقف تیرچه بلوک به مساحت حدود ۳۵ متر مربع 
میباشد. مشخصات داخلي اعیان این ملک به صورت یک راه با کف سیمان و بدنه گچ و رنگ آمیزي که در انتهاي 
راهرو آشپزخانه قرار دارد همچنین دارای دو اتاق خواب با کف سیماني و بدنه گچ بوده و سرویسها داراي بدنه کاشي 
و کف ســرامیک در داخل حیاط میباشــد پنجره ها فلزي و درب اتاقها چوبي سیستم گرمایش به صورت گاز کشي 
و بخاری و سیســتم سرمایش ندارد.ملک مذکور دارای انشــعابات آب و برق و گاز به صورت مستقل مي باشد و در 
حال حاضر در اختیار و تصرف یکي از پسران مالک آقاي امان ا... شادمهر میباشد. با توجه به موقعیت مکاني ،ملک، 
عرف منطقه، بافت اجتماعي، عمر ســاختمان و نوع و کیفیت مصالح به کار رفته ،مســاحت نوع مالکیت امتیاز ها و 
سایر عوامل موثر در ارزیابي، ارزش ملک مورد نظر به صورت شش دانگ عرصه و اعیان بدون در نظر گرفتن دیون 
و تعهداتي که ممکن اســت وجود داشته باشــد مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )ده میلیارد ریال( برآورد و کارشناسي 
مي گردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ ساعت 
۱۳:۰۰ لغایت ۱۳:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد، 
بنابراین متقاضیان شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف 
موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده  درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی نود درصد در مهلت مقرر ، مبلغ، تودیعی 

پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۴۱۲۷۲۷

دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ یزدانی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاسه ۰۱۰۰۵۷۷ ش ۳ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له مهدی شجاعی پور 
و محکوم علیه بلال جعفری مبنی بر مطالبه وجه با عنایت به معرفی مال از نایحه ثالث معصومه رمضانی به شــرح 

مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است:
مشــخصات ۱- خودرو : سواري به شماره انتظامي ۲۸۲د۳۳ ایران ۲۶ سیستم پراید تیپ GTXI مدل ۱۳۸۸ رنگ نقره 
ای به شــماره موتور ۲۹۲۱۳۸۰ و شاسي S  ۱ ۱۴۱۲۲۸۸۲۵۲۵۷۹- شکستگی جلو پنجره ۲- درب سمت راست جلو و 
عقب و گلگیر جلو ســمت راســت راننده زدگی و رنگ پریدگی جزئی دارد با در نظر گرفتن جمیع جهات از جمله مدل و 
رنگ خودرو و میزان کارکرد و عیوب مذکور و به شرط تعویض پلاک ، خودرو فوق با قیمت ۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ارزیابی 
می گردد لذا چنانچه خودرو دارای تخلفات راهنمایی رانندگی و اتمام بیمه نامه باشــد می بایســت از ارزش خودرو کسر 
گردد ضمنا به دلیل فقدان چاله ســرویس در محل توقیف و نداشــتن فضای کافی و نبود سوئیچ جهت روشن کردن آن 
برای اطلاع از کیفیت از کارکرد و بازدید قسمت تحتانی و شاسی ها ، این قسمت ها مورد بازدید و کنترل قرار نگرفت 
و با توجه به عدم ارائه اسناد مالکیت خودرو چنانچه شاسی ها و اتاق و سیلندر مورد تعویض قرار گرفته باشد می بایست 
مجددا ارزیابی گردد . و اینکه پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰ 
الي ۱۴:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار 
خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود( 
از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در 

مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
شناسه آگهی:۱۴۱۲۶۲۲

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری بجنورد _ نعمت الله کنعانی

مفقودی
کارت دانشجویی  سعید ایزدخواه  به کد ملی ۰۶۷۰۸۴۴۶۱۶  و شماره دانشجویی ۹۸۱۲۳۲۰۳۱۹  رشته  حسابداری 

انشگاه کوثر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
توصیه های مدیر مسئول روزنامه اطلاعات به حامیان 

»تیم ملی«
ســید عباس صالحی، مدیر مســئول روزنامــه اطلاعات 
نوشت:جام جهانی فوتبال را فرصتی برای ارتقای نام کشور 
قرار دهیم موضوعات حاشــیه ای را به متن نیاوریم و با آن 
فشــار عصبی به بازیکنان وارد نکنیــم و حمیت ملی را در 
حمایت از نمایندگان ورزشی کشور نشان دهیم؛ ۸۵ میلیون 

یکصدا حامی تیم ملی فوتبال ایران باشیم.
روزنامه جوان: مولوی عبدالحمید از کدام تهدید و ارعاب 

سخن می گوید؟
امام جمعه اهل سنت زاهدان روز گذشته در توئیتی نوشت: 
»انتظار از هیات اعزامی رهبری دیدن واقعیت ها، محکومیت 
جنایت جمعه خونین زاهدان، دلجویی از خانواده های شهدا 
و آســیب دیدگان این حادثه و احقاق حق بود، نه تهدید و 

ارعاب مظلوم.«
روزنامــه جــوان نوشــت: توئیــت او در صفحه رســمی 
اینستاگرامش نیز منتشر شد. خیلی زود هم بی بی سی فارسی 
و رادیو فردا و امثال این ها آن را با تأکید بر ارعاب از ســوی 
نماینده رهبری منتشر کردند.اما در سفر حجت الاسلام حاج 
علی اکبری، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه به استان 
سیســتان و بلوچستان که در جایگاه ریاست هیئت اعزامی 
رهبری به استان بود، همه آنچه عبدالحمید اسماعیل زهی 
مدعی انجام نشدن آن است، انجام شد. هم از مردم دلجویی 
ـ امــا تأکید بر مجازات مقصران و پیگیــری حوادث اخیر 
اســتان شد ـ و هم اعلام شــد که کشته های بی گناه این 

حوادث، طبق نظر رهبری شهید محسوب خواهند شد، هم 
۱۰۰ نفر از اغتشاشــگران مورد عفو رهبری قرار گرفتند و 
آزاد شــدند، هم در دیدارهای متعدد، هم صحبت های همه 
طرف های ماجرا شنیده شد. پیش از این هم که تغییرات در 
فرماندهی انتظامی استان انجام گرفته بود.پس عبدالحمید از 
کدام تهدید و ارعاب سخن می گوید و مدعی کدام دلجویی 
شــده اســت؟! آنچه در این سفر انجام نشــد، باج دادن به 
زیاده خواهانی بود که با ســخنرانی های سیاسی و تحریک 
آمیز خود آرامش را از استان سلب کرده اند. آنچه انجام شد و 
عبدالحمید نامش را ارعاب و تهدید مظلوم گذاشته، هشدار 
و تذکر شدیداللحن بابت تحریک مردم در مسیری خلاف 
واقع اســت.اصل ماجرا این است که در سفر هیات اعزامی 
رهبری به سیستان و بلوچســتان، حساب مردم از حساب 
تحریک کنندگان جدا و با هر یک رفتار متفاوتی انجام شد. 
با مردم رحماء و با تحریک کنندگان و برهم زنندگان آرامش 
اســتان، اشداء؛ این امور اســت که برخی را عصبانی کرده 
است، وگرنه هم از مردم دلجویی و هم حرف شان زده شد.

عامل آتش زدن درِ خانه امام جمعه یزد دستگیر شد
فرمانده انتظامی اســتان یزد از دستگیری عامل آتش زدن 
درِ خانه امام جمعه شــهر یزد در کمتر از ۲۴ ساعت توسط 
ماموران پلیس اســتان خبر داد.به گــزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار عباســعلی بهدانی فرد اظهار داشت: این فرد 
چهارشنبه شب با اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط ماموران 
پلیس شناسایی و در یک عملیات ضربتی در یکی از محلات 
شــهر یزد دستگیر شــد.وی ادامه داد: تحقیقات از این فرد 

ادامه دارد و اخبار تکمیلی اعلام خواهد شد.فرد دستگیر شده 
بامداد روز چهارشنبه، اقدام به آتش زدن درب خانه آیت الله 
محمد رضا ناصری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 

یزد کرده بود.
هشدار جمهوری اسلامی به مسئولان؛ حق مردم نیست 

در فلاکت دست وپا بزنند
روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: فقر، تنگدستی، بیکاری، 
گرانی، مشــکلات اجتماعی و خانوادگی ناشی از فشارهای 
اقتصــادی و تداوم ظالمانه تحریم هــا، مردم را به اعتراض 
واداشــته اســت. مردم معتقدند حق آنها نیست که با این 
همه ثروت عمومی و اجتماعی، در این فلاکت دســت و پا 
بزنند.بدون آنکه نیاز به توضیح و تشریح باشد، همگان این 
واقعیت را لمس می کنند که کشــور دچار بحران اقتصادی 
مزمن است؛ هرچند برخی مسئولان و جریانات حاکم سعی 
در کتمان آن داشته و دارند. فقر، تنگدستی، بیکاری، گرانی، 
مشکلات اجتماعی و خانوادگی ناشی از فشارهای اقتصادی 
و تداوم ظالمانه تحریم ها، مردم را به اعتراض واداشته است.

مردم معتقدند حق آنها نیست که با این همه ثروت عمومی 
و اجتماعی، در این فلاکت دســت و پــا بزنند و لذا وظیفه 
مسئولان می دانند که به سرعت، مشکلات اقتصادی را حل 

کنند.
انسیه خزعلی: ورزش بانوان در دولت سیزدهم ۱۰۰ 

درصد رشد داشته است
معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: آمارهای 
کســب عناوین و افتخارات نشان می دهد ورزش بانوان در 

دولت سیزدهم نسبت به دوره قبل ۱۰۰ درصد رشد داشته 
اســت.به گزارش معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و 
خانواده، انسیه خزعلی در حاشیه مراسم تجلیل از ورزشکاران 
با اشــاره به ضرورت حضور بانوان در عرصه ورزش ملی و 
بین المللی اظهار داشت: همچنین تعداد مدال آوران ۲ برابر 
شده که این جای بسی خوشحالی است و بهترین سند برای 
شکوفایی بانوان ورزشی در دولت سیزدهم به شمار می رود.

وی با اشاره به تجلیل از ۳۰۰ مدال آور در مراسم افزود: در 
این نشســت ورزشکاران نیاز و خواسته های خود را صریح 
و بدون واســطه با رئیس جمهور مطــرح کردند؛ بعضی از 
ورزشــکاران در قالب سخنرانی و بعضی حضوری و برخی 
دیگر بــا دادن نامه، دغدغه های خــود را در زمینه ورزش 

حرفه ای بانوان با رئیس جمهور مطرح کردند.
واکنش محسن رضایی به حوادث ایذه و اصفهان

محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور در واکنش به 
حادثه تروریستی در ایذه و اصفهان در حساب کاربری خود 
در توئیتر نوشت:۱. در ایذه و اصفهان بار دیگر چهره خبیث 
آمریکا و اروپا با دست کثیف منافقین نمایان شد و نشان داد 
که ادعای آن ها در حمایت از مردم ایران دروغی بزرگ است 
و در پی به راه انداختن حمام خون در کشــور برای انتقام از 
شکست های پی درپی  شان در برابر ایران هستند.۲ . شهادت 
این عزیزان را به مردم قهرمان، غیور و همیشــه در صحنه 
ایذه و اصفهان تسلیت عرض می کنم؛ با اطمینان می گویم 
عاملین این اقدامات کور، به اشــد مجازات خواهند رسید و 

حامیان آن ها پاسخ پشیمان کننده ای خواهند گرفت.


